

## COMUNICATO STAMPA

## SYS-DAT GROUP PARTECIPA ALL'"ITALIAN ROADSHOW A PARIGI" ORGANIZZATO DA INTERMONTE

Milano, 09 Aprile 2025 - SYS-DAT S.p.A., società quotata su Euronext Milan, segmento STAR ("SYS-DAT" o la "Società") (SYS.MI), operatore italiano di successo nel settore ICT che offre servizi e soluzioni informatiche innovative per i principali segmenti industriali e mercato di servizi, comunica che parteciperà domani, giovedì 10 aprile, all'evento "Italian Roadshow a Parigi" organizzato da Intermonte.

L'evento rappresenta un'opportunità ulteriore per SYS-DAT Group per intensificare il dialogo con gli investitori istituzionali e rafforzare la propria visibilità sui mercati internazionali.

Durante l'evento, la Società avrà l'opportunità di presentare i risultati conseguiti nel 2024 mettendo in evidenza le principali tappe del suo percorso di crescita e sviluppo, nonché le strategie.

L'agenda dell'evento è particolarmente ricca e prevede una serie di incontri oneto-one e group meeting con una quindicina di investitori istituzionali di rilevanza internazionale.

In rappresentanza di SYS-DAT Group sarà presente il Vice Presidente Emanuele Angelidis.

\*\*\*

Il presente comunicato stampa è disponibile nella sezione "Newsroom" del sito internet <a href="https://www.sys-datgroup.com">www.sys-datgroup.com</a>.

\*\*\*

## **About SYS-DAT Group**

SYS-DAT Group è uno dei principali gruppi italiani specializzato nell'ICT. È da sempre un'azienda fortemente innovativa ed orientata ad offrire ai propri clienti, su tutto il territorio nazionale ed estero, per diversi settori di mercato soluzioni IT complete ed integrate. I servizi proposti coprono tutti i processi mission critical aziendali, partendo dall'area gestionale ERP per poi estendersi a diverse aree applicative incluso CRM, SCM, PDM, BI, GDPR and Retail & Distribution



sviluppate on-premise o cloud. Tutto ciò tramite l'utilizzo di diverse tecnologie avanzate, incluso soluzioni di Cyber Security e Intelligenza Artificiale. <a href="www.sys-datgroup.com">www.sys-datgroup.com</a>

<u>Investor Relation</u> – SYS-DAT S.p.A. investor@sys-datgroup.com

<u>Investor Relation</u> – CDR Communication

Marta Alocci | marta.alocci@cdr-communication.it

Silvia Di Rosa | silvia.dirosa@cdr-communication.it

<u>Ufficio stampa corporate</u> - CDR Communication

Martina Zuccherini | <u>martina.zuccherini@cdr-communication.it</u>

Maddalena Prestipino | <u>maddalena.prestipino@cdr-communication.it</u>

Angelo Brunello | <u>angelo.brunello@cdr-communication.it</u>